
Contacto

Teléfono 947253950
Fax 947253987
Correo Electrónico info@creenfermedadesraras.es

Dirección Postal

Bernardino Obregón, 24
(09001) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/00006 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2023 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Centro de Referencia Estatal de Atención a Personas con Enfermedades Raras y sus Familias
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.creenfermedadesraras.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNr3NjGiNZQ%3D

Objeto del Contrato: Dispositivo de estimulación eléctrica funcional

Presupuesto base de licitación
Importe 5.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Conforme a lo anexado en el apartado Acta de resolución.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.creenfermedadesraras.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lNr3NjGiNZQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf9eff06-e56e-4f00-aa6e-fe69411fa9ad


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FESIA TECHNOLOGY S.L.
NIF B75164947
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.900 EUR.

Motivación

Motivación La empresa aporta un certificado de exclusividad en la comercialización de este producto.
Fecha del Acuerdo 30/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJRSE0qW51f9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000011926261 |  2023-581039 | Mon, 06 Nov 2023 10:45:51:729 CET 169926388621032250UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zJRSE0qW51f9pbnDwlaUlg%3D%3D

